
Uchwała Nr 175-1/962/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 175/962/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4584383-1058-4209-A7A1-041427F0A807. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

70 000,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 70 000,00 0,00 01 

Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00      801 

Technika 14 000,00 0,00           80115 

14 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

14 000,00 0,00                     2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

14 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                               C 

Branżowe szkoły I i II stopnia 42 000,00 0,00           80117 

42 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

42 000,00 0,00                     2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

42 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 42 000,00 0,00                               C 

Licea ogólnokształcące 14 000,00 0,00           80120 

14 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

14 000,00 0,00                     2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

14 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                               C 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 175-1/962/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4584383-1058-4209-A7A1-041427F0A807. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

87 500,00 17 500,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 17 500,00 02W 

Oświata i wychowanie 0,00 17 500,00      801 

Pozostała działalność 0,00 17 500,00           80195 

0,00 17 500,00                wydatki bieżące 

0,00 17 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00                          4300 

WEZ 0,00 17 500,00                               9 

Własne 0,00 17 500,00                                    W 

PZ Nr 10 w Kętach 35 000,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 35 000,00 0,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00 0,00           80117 

17 500,00 0,00                wydatki bieżące 

17 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                                    C 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 17 500,00 0,00           80120 

17 500,00 0,00                wydatki bieżące 

17 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                                    C 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 17 500,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 17 500,00 0,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00 0,00           80117 

17 500,00 0,00                wydatki bieżące 

17 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                                    C 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 35 000,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 35 000,00 0,00      801 

Technika 17 500,00 0,00           80115 

17 500,00 0,00                wydatki bieżące 

17 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                                    C 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00 0,00           80117 

17 500,00 0,00                wydatki bieżące 

17 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 14 000,00 0,00                                    C 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 175-1/962/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4584383-1058-4209-A7A1-041427F0A807. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
175/962/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
w dziale 801, w rozdziałach 80115, 80117 i 80120 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa  
w łącznej wysokości 70.000 zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 480/22 z dnia 17 
sierpnia 2022 r.) z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 
lata 2021-2024 – „Aktywna tablica”, tj. na zakup pomocy dydaktycznych w PZ Nr 4  
w Oświęcimiu, PZ Nr 6 w Brzeszczach oraz PZ Nr 10 w Kętach. 

 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  
Ponadto w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117, 80120 i 80195) oraz dysponentami, tj. 
Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu, PZ Nr 4 w Oświęcimiu, PZ Nr 6 w Brzeszczach oraz PZ Nr 10 w Kętach 
celem zabezpieczenia wkładu własnego w realizacji programu, o którym mowa w pkt. 1. 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4584383-1058-4209-A7A1-041427F0A807. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



